КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 1 ноября 2018 года № 42-р
с. Попово

О внесении изменений в распоряжение Администрации Поповского сельсовета от 14 июня 2018 года № 24-р «Об утверждении схемы нестационарных торговых объектов на территории Поповского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента экономического развития, торговли и труда Курганской области от 27 декабря 2010 года № 115-ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Курганской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Администрация Поповского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распоряжение Администрации Поповского сельсовета от 14 июня 2018 года № 24-р «Об утверждении схемы нестационарных торговых объектов на территории Поповского сельсовета» следующие изменения:
1) дополнить настоящее распоряжение пунктом 4 следующего содержания: «4. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене Поповского сельсовета Варгашинского района Курганской области и на официальном сайте Администрации Поповского сельсовета в информационно-коммуникационной сети Интернет.»;
2) приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Поповского сельсовета                                                              З.Н.Руденко

	Приложение к распоряжению Администрации Поповского сельсовета от 1 ноября 2018 года № 42-р «О внесении изменения в распоряжение Администрации Поповского сельсовета от 14 июня 2018 года № 24-р «Об утверждении схемы нестационарных торговых объектов на территории Поповского сельсовета»

	«Приложение к распоряжению Администрации Поповского сельсовета от 14 июня 2018 года  № 24-р «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Поповского сельсовета»

Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории Поповского сельсовета

	№ п/п
	Место размещения нестационарного торгового объекта (адресный ориентир)
	Вид собственности (федеральная, областная, муниципальная, земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена)
	Площадь (земельного участка, здания, строения, сооружения), кв.м.
	Площадь нестационарного торгового объекта, кв.м.
	Период осуществления деятельности торговых объектов (в том числе сезонной торговли)
	Специализация торгового объекта
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	с.Попово, ул.Пролетарская 27Б
	Муниципальная

	19,9
	Круглогодично
(до 14.06.2023г.)
	Розничная торговля
	Помещение

	2.
	д. Моревское
ул.Центральная 30 а
	Муниципальная

	69,4
	Круглогодично
(до 14.06.2023г.)
	Розничная торговля
	Помещение

».